FORSSAN KAUPUNKI

Liikelaitos:

Lomakkeen tiyttinyt:

KONSERNIRAPORTOINTI

Forssan vesihuoltoliikelaitos

Kimmo Paakkonen

Hyvéksynyt: Kimmo Paakkonen
Pvm: 22.10.2025
Raportointijakso: 1.1.-30.9.2025
Yksikko: tuhat euroa

TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS

LOMAKE 1

1. Valtuuston asettamat tavoitteet

Tavoite
koko vuodelle

Toteutuminen
tdhin saakka

Ennuste
koko vuodelle

Korvaus liikelaitokseen sijoitetusta pddomasta

720 000 euroa sisdltden tukkuvesialennuksen

Investoinnit enintdén 1 500 000 euroa

720 000

1 500 000

540 000

1290 849

720 000

1500 000




